AgroHof. E1[

FPM Agromehanika FPM-DKF 320-8
ROTATRICE 8 DISCHI (3,2m)

Parametri
Nome
Larghezza di lavoro
Numero di dischi
CAT
Minimo CV
RPM
Velocita
Prestazione -potenza
Cutting height
Altro
Peso

Larghezza ordine

Descrizione

| falciatrici del disco rotante DKF sono falciatrici montate sul retro Per tagliare tutti i tipi di piante di erba e foraggio, aree di falciatura Accanto

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/f78-6273

Unita
3200 mm
8 pcs

Il

56 hp
540 rpm
16 KM/H
5 ha/h
3-9cm
Hydraulic lifting
650 kg

280 cm

alle strade e alle opere di utilita pubblica. Questo tipo di tosaerba & dotato di potente barre tagliate con trasmissione degli ingranaggi,

altamente affidabile anche durante un'intensa operazione. Essi sono anche adatti per il funzionamento in difficolta Condizioni, come: appiattite

e aggrovigliate erba, terreno umido, terreni con molehills, pendii, durante le piogge moderate, ecc.
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